
 

Na hřebenech II 1718/10 

140 00 Praha 4 Nusle 

marketing@i.cz 

 

Veřejné vyjádření společnosti ICZ a.s. k atestacím elektronických 

systémů spisových služeb 

 

Společnost ICZ a. s. je jedním z předních výrobců a dodavatelů elektronických systémů 

spisových služeb ICZ e-spis® a ICZ e-spis® LITE a systému Dlouhodobého digitálního archivu 

ICZ DESA. Všechny produkty jsou dlouhodobě vyvíjeny a dále rozvíjeny ve shodě se 

zákonnými a podzákonnými právními normami platnými v oblasti výkonu spisové služby a 

přímo souvisejících právních předpisů. 

S ohledem na nově vzniklý institut atestace produktů elektronických systémů spisových služeb 

si Vás, jako naše stávající zákazníky, dovolujeme stručně informovat, že společnost ICZ 

je připravena atestovat minimálně jedno celé řešení pro výkon spisové služby 

v elektronické podobě dle podmínek stanovených zákonem č. 261/2021 Sb., kterým se mění 

některé zákony v souvislosti s další elektronizací postupů orgánů veřejné moci tak, aby všichni 

stávající zákazníci mohli mít tento systém k dispozici, případně na něj byli převedeni 

v časovém období k tomu určeném. 

 

Přechodná ustanovení 

 

 

 

V Praze dne 15. 12. 2021 

       Bohuslav Cempírek 

          Generální ředitel  

       Předseda představenstva  

TYP VEŘEJNOPRÁVNÍHO PŮVODCE TERMÍNY 

PŮVODCI PODLE § 3 ODST. 1 PÍSM. A) AŽ E) do 31.12.2023 

PŮVODCI PODLE § 3 ODST. 1 PÍSM. F) AŽ M) do 31.12.2024 


		2022-01-06T10:25:16+0100
	Bohuslav Cempírek




